关于2025年度江苏省中医医术确有专长人员医师资格考核栖霞区符合报名条件人员信息公示

[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国中医药法》《中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理暂行办法》和《江苏省中医医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细则》等有关规定，栖霞区卫健委于今年上半年组织开展了栖霞区2025年度中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作。经个人申报、材料初审、实地调查，现将符合江苏省中医医术确有专长人员医师资格考核报名条件的1人基本信息及其指导老师、推荐医师基本信息进行公示，接受社会监督，公示时间为2025年5月12日至5月16日，共5个工作日。如对公示内容有异议，请在公示期内，以来信、来电形式向栖霞区卫健委反映，信函以寄件日邮戳为准。反映问题应坚持实事求是、客观公正、有据可查。以组织名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的应署真实姓名，并提供联系电话，以便了解核实情况。
信函邮寄地址：南京市栖霞区文苑路118号，栖霞区卫生健康委员会3309办公室，邮编210046。
来电联系方式：025-85664193

                    南京市栖霞区卫生健康委员会
                       2025年5月9日

2025年度江苏省中医医术确有专长人员医师资格考核栖霞区符合报名条件人员信息公示
	序号
	设区市
	县（市、区）
	申请人基本信息
	指导老师基本信息
	推荐医师一基本信息
	推荐医师二基本信息

	姓名
	性别
	年龄
	跟师学习医疗机构名称
	申报中医医术专长
	姓名
	性别
	主要执业机构
	姓名
	性别
	主要执业机构
	姓名
	性别
	主要执业机构

	1
	南京市
	栖霞区
	蔡大智
	男
	51
	江苏省中西医结合医院
	内服方药 + 外感热病类(太阳病、少阳病)
	丁蓉
	女
	江苏省中西医结合医院
	黄丹
	女
	江苏省中西医结合医院
	张一炎
	男
	江苏省中西医结合医院